VISTA DA "A” VISTA "B”
Boccole
~———100— " "
Flange "46D cod. 205747
~ @45~
1 D36 [+
2 Tappo n°32C : ¢
cod. 3082418071 | 0425 -
VISTA DA " C
.Crower 05 1 @38.1 1 &
Vite M528 043 @ @ @ @
T & &
Tappo in gomma @@
cod. 204790
RIMUOVERE
DEFINITIVAMENTE
—>
DEFINITIVELY REMOVE
Staffa-corpo in CARBONIO
doppia-disassata-per Titanio
cod. 303976501 tipo 24T
—[Vite a brugola M8x20 308261204
—[Rondella @8x217 |

Staffa in Inox

Distanziale di centraggio
in All. _ cod. 204677

DA
RIDER'

Vite a brugola
M8 x 30

Distanziale in ALL.
per brugola M8
Cod. 204321

.11 Molle CORTE a trazione
elicoidali in inox

.11 Tubetti CORTI in
gomma siliconica

NA-PILOTA DX
S R.H. FOOTBOARD

cod. 087953002

Staffa in Inox
cod. 087953001

-

_Riduzione Lambda
M18x1,5/ M12x1,25
cod. 204158

_Guarnizione @18
cod. 202185

Collettore finale
cod. 308261207

@, o
o e,

NOTA:
tutti i collettori sono in TITANIO

B

2 Dadi M8 ‘b/

adi o

flangiati o & f@
038

Collettore secondario SX
cod. 308261205

Collettore secondario DX
cod. 308261206

HONDA CBR 1000 RR i.e. ('08/'11)

Componente fornito in confezione e da utilizzare solo
*® sulle motociclette non dotate di sonda Lambda
Tappo M712x7,25 h.9 (cod 204758)
Art. 8261

RACING -

"CORSA"

Impianto completo SBK 4/2/1 <<FACTORY>> Full TITANIUM - Passaggio STANDARD



